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CORPORAGIOISÍ SALVADOREÑA DE INVERSIOIMES
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMIGO DEFINITIVO INSTITUCIONAL

DÉL l De enero al 31 DE DICIEMBRE DE 2017
EXPRESADO EN US DÓLARES

INGRESOS DE GESTIÓN
FINANGIERÓS Y OTROS
INTERESES SOBRE DEPÓSITOS A PLAZO
OTRAS RENTABI Ll DADES PÍNANCI ERAS
DIVIDENDOS DE ÍNyERSIÓNES FINANCIERAS
INTERESES SOBREPRESTAMOS
ARRENDAMIENTO DE BIENES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
ENTRE DEPENDENCIAS INSTITUCIONALES

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
servigiOSrásicos
SERVICIOS PÓRTUARIÓS
SERVICIOS POR REPARACIONES NAVALES
SERVICIOS DIVERSOS
VENTA DE TERRENOS

INGRESÓ POR ACTUALIZACIONES Y AJUSTES
INGRESOS DIVERSOS
CORRECCIÓN DE RECURSOS
AJUSTES DE 0ERCICIOS ANTERIORES

GASTOS DE GESTION
REMUNERACIONES
COMPRA DE BIENES YSERViClOS
BIENES CAPITAUZABLES
financieros y otros
POR trí^NsfErenciás otorgadas
COSTOS DE VENTAS Y CARGOS CALCULADOS
ACTUALLIZACIONES Y AJUSTES

RESULTADOS DEL EJErCÍCIO
OFICINACENTRÁL
FA BRICA DE HIELO LA TI EN DONA
PUERTO CORSAIN

208,495.67
3/006,973.58

245/853.50
89,475.90

348,770.82

43,001.57

20,120.51
1,685,245.49

434,657.64
11,616.06
1,714.30;

27,372.74
2,131,720.60

25/446.92

3,899,569.47

43,001.57

2/153,354.00

2,184,540.26

2,422,524.40
693,101.23

5,402.95
2,648,312,45

144,116/31
515/655.47
415,343.86

559,778.78
22,751.71

853,478.14

8,280,465.30

6,844,456,67

1,436.008.63
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CORPORAGION SÁLV/ADORENA DE INVERSIONES
ESTADO DE EJEGÜeiÓN PRESUPUESTARIA DEFINITIVO INSTITUCIONAL

DEL 1 DE ENERÓ AL 31 DE DICIEMBRE DÉ 2ÓÍ7
EXPRESADO EN US DÓLARES
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INGRESOS EGRESOS GASTADOSALDODEVENGADO
DE INGRESOS

262,395i602i422.524.402.684.920.00213.887.612.371.732.61VENTA DE BIENES V SERVICIOS

Ingresos por Prestación de Servicios Públicos
Débito Fiscal

INGRESOS financieros Y OTROS

Rendimientos dé Títulos Valores

intereses por Préstamos
Arrendamiento de Bienes

Otros Ingresos no Clasificados
Débito Fiscal

VENTA DE ACTIVOS FIJOS

Venta de Bienes Muebles
Vénta de Bienes inmuebles

RECUPERACION DE INVERSIONES FINANCIERAS

Recuperación dé inversiones en Títulos valóres
Recuperación de Préstamos

ENDEUDAMIENTO PUBLICO

Contratación Empréstitos Internos

SALDO DE AÑOS ANTERIOS

Saldos iniciales de Cajas y Bancos

PRESUPUESTO

2.157.845.00

1,967,890.00

189,955.00

1.493.515.00

1,141,606.00

20,504.00

321,830.00
1,550.00

8,025.00

932.000.00

50,000;00
882,000.00

647.100.00

618,000.00

29,100.00

S.S78.825.00

5,578,825.00

524.445.00

524,445.00

3.935.866.56

1.714130

24.050.560.14

0.00

0.00

f2.442.351.56)

REMUNERACIONES

Remuneraciones permanentes

Remuneraciones Eventuales
Remuneraciones Extraordinarias

ContribüCiónéS Pátrónalés Seguridad Pública
Cpntribuciónes Patronales Seguridad Privada

Gastos dé Représéntación
indemnizaciones

Remuneraciones Diversas

AbQUISiCiON DE BIENES Y SERVICIOS

930.285.70

f23.403.460.14)

5.578.825.Ó0

524.445.00

Bienes de Uso V Consumo

SérViciós Básicos

Servicios Generales y Arrendamientos
Pasajes y Viáticos
Consultorias, Estudios e Investigaciones
Crédito Fiscal

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS

Intereses y Comisiones de Empréstitos Internos
Impuestos, Tasas y Derechos
Seguros, Comisiones y Gastos Bancarios

Crédito Fiscal

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Transferencias Córriéntes al Sector Publico

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS

Bienes Muebles

Intangibles
infraestructuras

Crédito Fiscal

INVERSIONES FINANCIERAS

PRESUPUESTO

DE EGRESOS

2,202,978.00

47,700.00

3,062.ÓP
93i905.00

105,298.00

13,380.00

201,967.00

lé,630.00
1.375.990.26

242,860.00

171,284.03

563,671.23

50,720.00

200,430.00

147,025.00
3:403.066.22

79,710.00
2i787,936.22

525,750.00

8:670.00
101.114.74

101,114.74

824.720.00

Inversiones en Títulos Valores

AMORTIZACION DE ENDEUDAMIENTO PUBLICO

Amortización de Empréstitos Internos

46,570.70

5,500.00

703,698.80

68,950.50

1.952.290.85

1,952,290.85

991.627.93

991,627.93

789.951.68

2.561.667.34

101.114.74

322.890.22

0.00

991.627.93

SALDO

586.038.58

841.398.88

0.00

50l.829.78

1:952.290:85

0.00

TOTAL DE INGRESOS 11,333,730.00 30,359,873:61 (19,026,143ÍÍ6Í)] TOTAL DE EGRESOS 11,333:730.00 7.189,776.31 4,143,953:69.
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